



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LIMABAMBA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300070

					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
PROGRAMACION: C.M.N.					187,558.70		133,841.30		187,558.70		133,841.30		187,558.70		133,841.30		0.00		0.00			
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					187,558.70		133,841.30		187,558.70		133,841.30		187,558.70		133,841.30		0.00		0.00			
Meta: 13 - DIRECCION, ADMINISTRACION, COORDINACION, SUPERVISION Y CONTROL					6,100.00		6,100.00		6,100.00		6,100.00		6,100.00		6,100.00		0.00		0.00			
Actividad Operativa: C0006 - SUPERVISION Y CONTROL (REGIDORES)					6,100.00		6,100.00		6,100.00		6,100.00		6,100.00		6,100.00		0.00		0.00			
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS					6,100.00		6,100.00		6,100.00		6,100.00		6,100.00		6,100.00		0.00		0.00			
071100431602 S SERVICIO DE COORDINACION OPERATIVA EN ACCIONES DE FISCALIZACION					6,100.00		6,100.00		6,100.00		6,100.00		6,100.00		6,100.00		0.00		0.00			
Meta: 14 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS					181,458.70		127,741.30		181,458.70		127,741.30		181,458.70		127,741.30		0.00		0.00			
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y					181,458.70		127,741.30		181,458.70		127,741.30		181,458.70		127,741.30		0.00		0.00			
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					1,554.00		1,582.00		1,554.00		1,582.00		1,554.00		1,582.00		0.00		0.00			
090600070038 B COCOA EN POLVO 1 kg					UNIDAD	14.000000	6.00	84.00	6.00	84.00	6.00	84.00	6.00	84.00	6.00	84.00	6.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091100010002 B BEBIDA GASEOSA X 3 L APROX.					UNIDAD	9.000000	24.00	216.00	24.00	216.00	24.00	216.00	24.00	216.00	24.00	216.00	24.00	216.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091100010131 B BEBIDA GASEOSA X 500 mL					UNIDAD	2.500000	60.00	150.00	70.00	175.00	60.00	150.00	70.00	175.00	60.00	150.00	70.00	175.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091100020017 B AGUA MINERAL SIN GAS X 600 mL					UNIDAD	1.000000	480.00	480.00	480.00	480.00	480.00	480.00	480.00	480.00	480.00	480.00	480.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00
096800010221 B GALLETA SALADA X 40 g APROX.					UNIDAD	0.500000	240.00	120.00	240.00	120.00	240.00	120.00	240.00	120.00	240.00	120.00	240.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00
096800010330 B GALLETA DULCE X 24 g APROX.					UNIDAD	0.500000	240.00	120.00	240.00	120.00	240.00	120.00	240.00	120.00	240.00	120.00	240.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00
096800010649 B GALLETA DE ANIMALITO X 55 g					UNIDAD	1.000000	234.00	234.00	237.00	237.00	234.00	234.00	237.00	237.00	234.00	234.00	237.00	237.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600090013 B ANIS FILTRANTE X 100 SOBRES					UNIDAD	12.500000	6.00	75.00	6.00	75.00	6.00	75.00	6.00	75.00	6.00	75.00	6.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00
099600090020 B MANZANILLA FILTRANTE X 100 SOBRES					UNIDAD	12.500000	6.00	75.00	6.00	75.00	6.00	75.00	6.00	75.00	6.00	75.00	6.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					19,212.00		19,286.00		19,212.00		19,286.00		19,212.00		19,286.00		0.00		0.00		0.00	
172100040002 B GASOLINA DE 90 OCTANOS					GALON	20.700000	660.00	13,662.00	660.00	13,662.00	660.00	13,662.00	660.00	13,662.00	660.00	13,662.00	660.00	13,662.00	0.00	0.00	0.00	0.00
172100070024 B DIESEL B5					GALON	18.500000	300.00	5,550.00	304.00	5,624.00	300.00	5,550.00	304.00	5,624.00	300.00	5,550.00	304.00	5,624.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 3. 1 3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES					1,871.00		2,126.00		1,871.00		2,126.00		1,871.00		2,126.00		0.00		0.00		0.00	
175500100117 B ACEITE LUBRICANTE 2T					GALON	20.000000	12.00	240.00	12.00	240.00	12.00	240.00	12.00	240.00	12.00	240.00	12.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00
175500100175 B ACEITE LUBRICANTE SAE 15W-50° PARA MOTOR PETROLERO					UNIDAD	150.000000	4.00	600.00	6.00	900.00	4.00	600.00	6.00	900.00	4.00	600.00	6.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00
175500140161 B GRASA LUBRICANTE PARA MOTOR X 35 lb					UNIDAD	300.000000	2.00	600.00	2.00	600.00	2.00	600.00	2.00	600.00	2.00	600.00	2.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)



UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LIMABAMBA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300070

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
175500150032	B	LIQUIDO PARA FRENOS X 250 mL		UNIDAD	15.000000	6.00	90.00	3.00	45.00	6.00	90.00	3.00	45.00	6.00	90.00	3.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00
175500190042	B	ACIDO PARA BATERIA 1/4 gal		UNIDAD	4.000000	4.00	16.00	4.00	16.00	4.00	16.00	4.00	16.00	4.00	16.00	4.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00
175500190046	B	ADITIVO INHIBIDOR DE CORROSION PARA MOTOR DIESEL X 1/8 gal		UNIDAD	15.000000	3.00	45.00	3.00	45.00	3.00	45.00	3.00	45.00	3.00	45.00	3.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00
175500190062	B	PASTA CALIBRADORA DE COMBUSTIBLE X 2.50 oz APROX.		UNIDAD	140.000000	2.00	280.00	2.00	280.00	2.00	280.00	2.00	280.00	2.00	280.00	2.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						4,531.50		2,641.50		4,531.50		2,641.50		4,531.50		2,641.50		0.00		0.00	
290500060069	B	WINCHA DE LONA DE 50 m		UNIDAD	60.000000	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503300250039	B	CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd		UNIDAD	4.500000	12.00	54.00	9.00	40.50	12.00	54.00	9.00	40.50	12.00	54.00	9.00	40.50	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060053	B	GOMA EN BARRA X 18 g APROX.		UNIDAD	5.000000	30.00	150.00	30.00	150.00	30.00	150.00	30.00	150.00	30.00	150.00	30.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120169	B	JUEGO DE NOTAS AUTOADHESIVA X 3 PIEZAS		UNIDAD	2.500000	15.00	37.50	10.00	25.00	15.00	37.50	10.00	25.00	15.00	37.50	10.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160043	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 in X 25 yd		UNIDAD	7.000000	18.00	126.00	18.00	126.00	18.00	126.00	18.00	126.00	18.00	126.00	18.00	126.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010070	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4		UNIDAD	8.000000	15.00	120.00	0.00	0.00	15.00	120.00	0.00	0.00	15.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040050	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4		EMPAQUE X 50	22.000000	18.00	396.00	18.00	396.00	18.00	396.00	18.00	396.00	18.00	396.00	18.00	396.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600050197	B	FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO A4 COLOR NEGRO		UNIDAD	15.000000	10.00	150.00	0.00	0.00	10.00	150.00	0.00	0.00	10.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600070048	B	PIONER ORGANIZADOR DE TRANSPARENCIAS TAMAÑO A4		UNIDAD	60.000000	6.00	360.00	0.00	0.00	6.00	360.00	0.00	0.00	6.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4		EMPAQUE X 50	18.000000	18.00	324.00	18.00	324.00	18.00	324.00	18.00	324.00	18.00	324.00	18.00	324.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE		UNIDAD	2.000000	15.00	30.00	15.00	30.00	15.00	30.00	15.00	30.00	15.00	30.00	15.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO		UNIDAD	3.000000	15.00	45.00	15.00	45.00	15.00	45.00	15.00	45.00	15.00	45.00	15.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000010049	B	AGENDA IMPRESA TAMAÑO A5		UNIDAD	25.000000	2.00	50.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110033	B	ENGRAPADOR DE METAL DE OFICINA 26/6		UNIDAD	20.000000	9.00	180.00	0.00	0.00	9.00	180.00	0.00	0.00	9.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120046	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 120 HOJAS APROX.		UNIDAD	15.000000	9.00	135.00	0.00	0.00	9.00	135.00	0.00	0.00	9.00	135.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000140010	B	PORTA LAPICERO ACRILICO TIPO VASO		UNIDAD	15.000000	3.00	45.00	0.00	0.00	3.00	45.00	0.00	0.00	3.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000150004	B	PORTA CLIPS ACRILICO		UNIDAD	7.000000	6.00	42.00	0.00	0.00	6.00	42.00	0.00	0.00	6.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA		UNIDAD	8.000000	8.00	64.00	0.00	0.00	8.00	64.00	0.00	0.00	8.00	64.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	1.500000	300.00	450.00	200.00	300.00	300.00	450.00	200.00	300.00	300.00	450.00	200.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040089	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B		DOCENA	8.000000	12.00	96.00	0.00	0.00	12.00	96.00	0.00	0.00	12.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LIMABAMBA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300070

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
716000060378	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA	UNIDAD	3.000000	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	6.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060445	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR VERDE	UNIDAD	3.000000	15.00	45.00	0.00	0.00	15.00	45.00	0.00	0.00	15.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080114	B	SELLO DE JEBE CARGO	UNIDAD	10.000000	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160028	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	3.000000	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	20.000000	26.00	520.00	24.00	480.00	26.00	520.00	24.00	480.00	26.00	520.00	24.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200260055	B	PAPELOGRAFO BLANCO 56 g DE 56cm X 76 cm	EMPAQUE X 500	50.000000	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050036	B	CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 2 X 100	UNIDAD	2.500000	24.00	60.00	26.00	65.00	24.00	60.00	26.00	65.00	24.00	60.00	26.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	5.000000	18.00	90.00	0.00	0.00	18.00	90.00	0.00	0.00	18.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100017	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	EMPAQUE X 50	7.000000	12.00	84.00	0.00	0.00	12.00	84.00	0.00	0.00	12.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400050854	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. S020089 COLOR	UNIDAD	55.000000	12.00	660.00	12.00	660.00	12.00	660.00	12.00	660.00	12.00	660.00	12.00	660.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 7. 1 1 ENSERES						344.00		0.00		344.00		0.00		344.00		0.00		0.00		0.00
642900040116	B	MACETERO DE PLASTICO (MENOR A 1/4 UIT) 14 cm X 18 cm	UNIDAD	8.000000	16.00	128.00	0.00	0.00	16.00	128.00	0.00	0.00	16.00	128.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100060001	B	BALDE DE PLASTICO X 10 L	UNIDAD	12.000000	18.00	216.00	0.00	0.00	18.00	216.00	0.00	0.00	18.00	216.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 5 OTROS MATERIALES DE MANTENIMIENTO						1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00
070400190159	B	CINTA DE ACERO INOXIDABLE 3/4 in X 30 m	UNIDAD	180.000000	1.00	180.00	0.00	0.00	1.00	180.00	0.00	0.00	1.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
203400120254	B	SILICONA COLOR BLANCO X 280 mL CON APLICADOR TIPO PISTOLA	UNIDAD	18.000000	4.00	72.00	0.00	0.00	4.00	72.00	0.00	0.00	4.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805300010004	B	GUANTES DE ASBESTO ESTANDAR	PAR	18.000000	6.00	108.00	0.00	0.00	6.00	108.00	0.00	0.00	6.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805300010038	B	CINTA DELIMITADORA DE POLIETILENO PELIGRO COLOR AMARILLO 3 in X 500 m	UNIDAD	80.000000	4.00	320.00	0.00	0.00	4.00	320.00	0.00	0.00	4.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805300010046	B	CINTA DELIMITADORA DE POLIETILENO PELIGRO COLOR ROJO 3 in X 500 m	UNIDAD	80.000000	4.00	320.00	0.00	0.00	4.00	320.00	0.00	0.00	4.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 2 PRODUCTOS QUIMICOS						2,527.20		1,472.80		2,527.20		1,472.80		2,527.20		1,472.80		0.00		0.00
351000010145	B	PASTILLA DPD Nº 1 PARA CLORO LIBRE	UNIDAD	0.400000	498.00	199.20	502.00	200.80	498.00	199.20	502.00	200.80	498.00	199.20	502.00	200.80	0.00	0.00	0.00	0.00
351000023276	B	ACETONA P.A. X 1 L	UNIDAD	10.000000	12.00	120.00	0.00	0.00	12.00	120.00	0.00	0.00	12.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
351000023517	B	HIPOCLORITO DE SODIO P.A. X 1 L	UNIDAD	6.000000	24.00	144.00	12.00	72.00	24.00	144.00	12.00	72.00	24.00	144.00	12.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00
351000023930	B	BENCINA DE PETROLEO P.A. 50-70º X 2.5 L	UNIDAD	12.000000	12.00	144.00	0.00	0.00	12.00	144.00	0.00	0.00	12.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
351000023984	B	ACIDO CLORHIDRICO P.A. 37% X 1 gal	UNIDAD	25.000000	24.00	600.00	12.00	300.00	24.00	600.00	12.00	300.00	24.00	600.00	12.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LIMABAMBA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300070

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
357600020250	B	OXIDO DE CALCIO X 40 kg	UNIDAD	20.000000	24.00	480.00	24.00	480.00	24.00	480.00	24.00	480.00	24.00	480.00	24.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00
357600020551	B	HIPOCLORITO DE CALCIO 70 - 75% X 45 kg	UNIDAD	35.000000	24.00	840.00	12.00	420.00	24.00	840.00	12.00	420.00	24.00	840.00	12.00	420.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES						42,617.00		21,815.00		42,617.00		21,815.00		42,617.00		21,815.00		0.00		0.00
030100020039	B	ALAMBRE DE ACERO GALVANIZADO Nº 14	KILOGRAMO	12.000000	50.00	600.00	50.00	600.00	50.00	600.00	50.00	600.00	50.00	600.00	50.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
030100040034	B	ALAMBRE DE ACERO CON PUAS 1.25 mm X 125 mm DE DISTANCIAMIENTO ENTRE PUAS X 200 m	UNIDAD	65.000000	18.00	1,170.00	19.00	1,235.00	18.00	1,170.00	19.00	1,235.00	18.00	1,170.00	19.00	1,235.00	0.00	0.00	0.00	0.00
030200070157	B	BARRA DE ACERO CORRUGADA 8 mm X 9 m GRADO 60	UNIDAD	18.000000	36.00	648.00	36.00	648.00	36.00	648.00	36.00	648.00	36.00	648.00	36.00	648.00	0.00	0.00	0.00	0.00
070400190206	B	CINTA DE PVC 48 mm X 33 m	UNIDAD	24.000000	24.00	576.00	0.00	0.00	24.00	576.00	0.00	0.00	24.00	576.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000022441	B	FILTRO DE AIRE COD. REF.	UNIDAD	45.000000	12.00	540.00	12.00	540.00	12.00	540.00	12.00	540.00	12.00	540.00	12.00	540.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000030004	B	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. 1R0749	UNIDAD	60.000000	12.00	720.00	12.00	720.00	12.00	720.00	12.00	720.00	12.00	720.00	12.00	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000070249	B	FILTRO DE AGUA COD. REF. 119969	UNIDAD	115.000000	6.00	690.00	6.00	690.00	6.00	690.00	6.00	690.00	6.00	690.00	6.00	690.00	0.00	0.00	0.00	0.00
150600050278	B	PERNO DE FIERRO TIPO CABEZA DE COCHE DE 3/8 in X 2 1/2 in	UNIDAD	1.200000	200.00	240.00	200.00	240.00	200.00	240.00	200.00	240.00	200.00	240.00	200.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00
150600050283	B	PERNO DE FIERRO GALVANIZADO CABEZA HEXAGONAL DE 5/16 in X 5/8 in	UNIDAD	1.500000	200.00	300.00	200.00	300.00	200.00	300.00	200.00	300.00	200.00	300.00	200.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00
150600050460	B	PERNO DE FIERRO GALVANIZADO 20 mm X 90 mm CON TUERCA Y ARANDELA	UNIDAD	1.500000	200.00	300.00	200.00	300.00	200.00	300.00	200.00	300.00	200.00	300.00	200.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00
150900010001	B	TORNILLO DE ACERO DE 1/2 in	UNIDAD	0.400000	200.00	80.00	200.00	80.00	200.00	80.00	200.00	80.00	200.00	80.00	200.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00
150900010325	B	TORNILLO DE ACERO AUTORROSCANTE CON CABEZA PAN 1/8 in X 3/4 in	UNIDAD	0.500000	200.00	100.00	200.00	100.00	200.00	100.00	200.00	100.00	200.00	100.00	200.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00
151100050007	B	TUERCA DE FIERRO 1/2 in	UNIDAD	0.400000	200.00	80.00	200.00	80.00	200.00	80.00	200.00	80.00	200.00	80.00	200.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00
151200040359	B	CABALLETE DE METAL 80 cm X 1.20 m	UNIDAD	150.000000	9.00	1,350.00	0.00	0.00	9.00	1,350.00	0.00	0.00	9.00	1,350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
151200050034	B	ANILLO DE JEBE PARA TUBO DE PVC 72 mm	UNIDAD	1.800000	200.00	360.00	200.00	360.00	200.00	360.00	200.00	360.00	200.00	360.00	200.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00
152100010014	B	ABRAZADERA DE ACERO INOXIDABLE 3/4 in	UNIDAD	2.000000	200.00	400.00	0.00	0.00	200.00	400.00	0.00	0.00	200.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
152800030007	B	GRAPA DE ACERO 3/4 in (AL PESO)	KILOGRAMO	15.000000	12.00	180.00	0.00	0.00	12.00	180.00	0.00	0.00	12.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
201700050011	B	MALLA RASCHEL AL 50% 4.2 m X 100 m COLOR NEGRO	UNIDAD	400.000000	2.00	800.00	1.00	400.00	2.00	800.00	1.00	400.00	2.00	800.00	1.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00
201700050146	B	MALLA DE PLASTICO DE 2.00 m X 200 m	UNIDAD	320.000000	2.00	640.00	2.00	640.00	2.00	640.00	2.00	640.00	2.00	640.00	2.00	640.00	0.00	0.00	0.00	0.00
201700050198	B	MALLA DE METAL DE 90 cm X 30 m COCADA DE 1/4 in X 1/4 in	UNIDAD	190.000000	3.00	570.00	3.00	570.00	3.00	570.00	3.00	570.00	3.00	570.00	3.00	570.00	0.00	0.00	0.00	0.00
207100070052	B	TANQUE DE PVC 1100 L	UNIDAD	750.000000	2.00	1,500.00	0.00	0.00	2.00	1,500.00	0.00	0.00	2.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
207200060251	B	MELAMINA 18 mm X 1.20 m X 2.40 m	UNIDAD	109.000000	10.00	1,090.00	5.00	545.00	10.00	1,090.00	5.00	545.00	10.00	1,090.00	5.00	545.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LIMABAMBA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300070

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
207300060667	B	MICA ACRILICA TRANSPARENTE 5.00 mm X 1.20 m X 2.40 m	UNIDAD	76.000000	10.00	760.00	5.00	380.00	10.00	760.00	5.00	380.00	10.00	760.00	5.00	380.00	0.00	0.00	0.00	0.00
208000110030	B	FILETE DE PVC DE 2 mm X 2.10 m	UNIDAD	5.200000	30.00	156.00	30.00	156.00	30.00	156.00	30.00	156.00	30.00	156.00	30.00	156.00	0.00	0.00	0.00	0.00
235200050265	B	SILLA TIPO TORTUGA DE PLASTICO	UNIDAD	50.000000	24.00	1,200.00	0.00	0.00	24.00	1,200.00	0.00	0.00	24.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
239900020006	B	BANCO DE PLASTICO	UNIDAD	15.000000	48.00	720.00	0.00	0.00	48.00	720.00	0.00	0.00	48.00	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
290500060019	B	WINCHA DE FIBRA DE VIDRIO 200 m	UNIDAD	100.000000	8.00	800.00	0.00	0.00	8.00	800.00	0.00	0.00	8.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100041990	B	BOLSA DE POLIETILENO 72.6 µm X 70 cm X 1.00 m APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	0.500000	1,200.00	600.00	1,200.00	600.00	1,200.00	600.00	1,200.00	600.00	1,200.00	600.00	1,200.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503300030084	B	PARIHUELA DE MADERA 15 cm X 1.00 m X 1.20 m	UNIDAD	38.000000	24.00	912.00	24.00	912.00	24.00	912.00	24.00	912.00	24.00	912.00	24.00	912.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503300070050	B	DRIZA X 3/4 in	METRO	2.500000	140.00	350.00	140.00	350.00	140.00	350.00	140.00	350.00	140.00	350.00	140.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503300220037	B	PELICULA EXTENSIBLE PARA EMBALAJE (FILM STRECH) DE 20 in X 200 m	UNIDAD	25.000000	30.00	750.00	30.00	750.00	30.00	750.00	30.00	750.00	30.00	750.00	30.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503300250010	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 60 m	UNIDAD	9.000000	30.00	270.00	30.00	270.00	30.00	270.00	30.00	270.00	30.00	270.00	30.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503300250118	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 48 mm X 110 yd	UNIDAD	8.000000	30.00	240.00	30.00	240.00	30.00	240.00	30.00	240.00	30.00	240.00	30.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503300300010	B	RAFIA TORCIDA X 1 kg	UNIDAD	9.000000	30.00	270.00	30.00	270.00	30.00	270.00	30.00	270.00	30.00	270.00	30.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503700040016	B	GALONERA DE PLASTICO DE 10 gal	UNIDAD	15.000000	60.00	900.00	0.00	0.00	60.00	900.00	0.00	0.00	60.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
504200010005	B	DISPENSADOR DE MANO PARA CINTA DE EMBALAJE 72 yd	UNIDAD	50.000000	12.00	600.00	0.00	0.00	12.00	600.00	0.00	0.00	12.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
642900120215	B	REPISA DE MELAMINA (MENOR A 1/4 UIT) 42 cm X 1.24 m X 2.40 m	UNIDAD	600.000000	3.00	1,800.00	0.00	0.00	3.00	1,800.00	0.00	0.00	3.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100060005	B	BALDE DE PLASTICO CON CAÑO X 10 L	UNIDAD	20.000000	30.00	600.00	30.00	600.00	30.00	600.00	30.00	600.00	30.00	600.00	30.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100060143	B	CONTENEDOR DE POLIETILENO (MENOR A 1/4 UIT) PARA RESIDUOS PELIGROSOS 240 L	UNIDAD	350.000000	4.00	1,400.00	0.00	0.00	4.00	1,400.00	0.00	0.00	4.00	1,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646300050979	B	CARRETILLA DE METAL TIPO BUGUI (MENOR A 1/4 UIT) DE 8 ft3	UNIDAD	250.000000	6.00	1,500.00	0.00	0.00	6.00	1,500.00	0.00	0.00	6.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646300070044	B	CILINDRO METAL X 50 gal	UNIDAD	100.000000	12.00	1,200.00	0.00	0.00	12.00	1,200.00	0.00	0.00	12.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646300091581	B	ESTANTE DE ANGULO RANURADO DE METAL 30 cm X 90 cm X 1.98 m CON 5 PANELES	UNIDAD	250.000000	6.00	1,500.00	6.00	1,500.00	6.00	1,500.00	6.00	1,500.00	6.00	1,500.00	6.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646400020002	B	PIZARRA DE VIDRIO INCOLORO 8 mm X 80 cm X 1.20 m	UNIDAD	500.000000	1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	1.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
731500030025	B	BARNIZ X 1/4 gal	UNIDAD	30.000000	18.00	540.00	18.00	540.00	18.00	540.00	18.00	540.00	18.00	540.00	18.00	540.00	0.00	0.00	0.00	0.00
731500040073	B	AGUARRAS X 1/2 gal	UNIDAD	15.000000	24.00	360.00	24.00	360.00	24.00	360.00	24.00	360.00	24.00	360.00	24.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00
731500040074	B	THINNER X 1/2 gal	UNIDAD	15.000000	24.00	360.00	24.00	360.00	24.00	360.00	24.00	360.00	24.00	360.00	24.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00
731500040145	B	REMOVEDOR DE OXIDO X 5 L	UNIDAD	50.000000	12.00	600.00	0.00	0.00	12.00	600.00	0.00	0.00	12.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LIMABAMBA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300070

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
731500050002	B	IMPRIMANTE PARA PARED		GALON	28.000000	15.00	420.00	15.00	420.00	15.00	420.00	15.00	420.00	15.00	420.00	15.00	420.00	0.00	0.00	0.00	0.00
731500090125	B	SELLADOR PARA HUMEDAD X 1 gal		UNIDAD	26.000000	18.00	468.00	18.00	468.00	18.00	468.00	18.00	468.00	18.00	468.00	18.00	468.00	0.00	0.00	0.00	0.00
731500140029	B	ANTICORROSIVO LIQUIDO.		GALON	48.000000	15.00	720.00	15.00	720.00	15.00	720.00	15.00	720.00	15.00	720.00	15.00	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00
737000010038	B	COLA PARA MADERA.		GALON	28.000000	18.00	504.00	18.00	504.00	18.00	504.00	18.00	504.00	18.00	504.00	18.00	504.00	0.00	0.00	0.00	0.00
737000010073	B	PEGAMENTO PARA PVC X 1 gal		UNIDAD	80.000000	18.00	1,440.00	0.00	0.00	18.00	1,440.00	0.00	0.00	18.00	1,440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
737100010005	B	RODILLO PARA PINTAR DE 9 in		UNIDAD	24.000000	24.00	576.00	0.00	0.00	24.00	576.00	0.00	0.00	24.00	576.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
737100040010	B	WAYPE INDUSTRIAL		KILOGRAMO	5.000000	30.00	150.00	30.00	150.00	30.00	150.00	30.00	150.00	30.00	150.00	30.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00
791400010033	B	TOLDO DE LONA PLASTIFICADA DE 2.10 m X 3.40 m X 60 cm		UNIDAD	250.000000	6.00	1,500.00	0.00	0.00	6.00	1,500.00	0.00	0.00	6.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
791900080047	B	COLCHONETA DE ESPUMA DE 10 cm X 1.00 m X 2.00 m		UNIDAD	70.000000	0.00	0.00	12.00	840.00	0.00	0.00	12.00	840.00	0.00	0.00	12.00	840.00	0.00	0.00	0.00	0.00
890300030073	B	ESTUCHE DE NAILON PARA COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL		UNIDAD	70.000000	6.00	420.00	0.00	0.00	6.00	420.00	0.00	0.00	6.00	420.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
908200010006	B	GRASA PARA RODAMIENTO Y ENGRANAJE X 5 kg		UNIDAD	275.000000	3.00	825.00	3.00	825.00	3.00	825.00	3.00	825.00	3.00	825.00	3.00	825.00	0.00	0.00	0.00	0.00
963400070001	B	MANGUERA DE PVC 3/4 in		METRO	5.000000	200.00	1,000.00	100.00	500.00	200.00	1,000.00	100.00	500.00	200.00	1,000.00	100.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
967800030028	B	VALVULA CHECK PARA CONTROL DE NIVEL DE AGUA 1/2 in X 150 PSI		UNIDAD	57.000000	6.00	342.00	6.00	342.00	6.00	342.00	6.00	342.00	6.00	342.00	6.00	342.00	0.00	0.00	0.00	0.00
967800030110	B	VALVULA CHECK DE BRONCE 3 in		UNIDAD	700.000000	1.00	700.00	1.00	700.00	1.00	700.00	1.00	700.00	1.00	700.00	1.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00
967800030153	B	VALVULA CHECK DE BRONCE TIPO VERTICAL 1 in		UNIDAD	190.000000	2.00	380.00	2.00	380.00	2.00	380.00	2.00	380.00	2.00	380.00	2.00	380.00	0.00	0.00	0.00	0.00
967800030158	B	VALVULA CHECK DE BRONCE 2 in		UNIDAD	360.000000	2.00	720.00	0.00	0.00	2.00	720.00	0.00	0.00	2.00	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
967800030179	B	VALVULA REGULADORA DE PRESION DE AGUA 1/2 in		UNIDAD	126.000000	5.00	630.00	5.00	630.00	5.00	630.00	5.00	630.00	5.00	630.00	5.00	630.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 2 3 SERVICIO DE INTERNET						3,300.00		3,300.00		3,300.00		3,300.00		3,300.00		3,300.00		0.00		0.00	
870500030019	S	SERVICIO DE INTERNET		SERVICIO		3,300.00		3,300.00		3,300.00		3,300.00		3,300.00		3,300.00		0.00		0.00	
2.3. 2 4. 5 1 DE VEHICULOS						2,500.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00		0.00		0.00	
607500070361	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS		SERVICIO		2,500.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00		0.00		0.00	
2.3. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS						5,000.00		10,000.00		5,000.00		10,000.00		5,000.00		10,000.00		0.00		0.00	
607500020187	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MAQUINARIAS PESADAS		SERVICIO		5,000.00		10,000.00		5,000.00		10,000.00		5,000.00		10,000.00		0.00		0.00	
2.3. 2 6. 2 1 CARGOS BANCARIOS						60.00		60.00		60.00		60.00		60.00		60.00		0.00		0.00	
130100070002	S	GASTOS BANCARIOS		SERVICIO		60.00		60.00		60.00		60.00		60.00		60.00		0.00		0.00	



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LIMABAMBA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300070

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/			
2.3. 2 7.10 2 ATENCIONES OFICIALES Y CELEBRACIONES INSTITUCIONALES					5,000.00		5,000.00		5,000.00		5,000.00		5,000.00		5,000.00		0.00		0.00		
100100030002	S	SERVICIO EN ATENCIONES PARA CEREMONIA OFICIAL	SERVICIO		5,000.00		5,000.00		5,000.00		5,000.00		5,000.00		5,000.00		0.00		0.00		
2.3. 2 7.10 99 OTRAS ATENCIONES Y CELEBRACIONES					0.00		1,200.00		0.00		1,200.00		0.00		1,200.00		0.00		0.00		
100100010008	S	SERVICIO DE ATENCION PARA EVENTOS DIVERSOS	SERVICIO		0.00		1,200.00		0.00		1,200.00		0.00		1,200.00		0.00		0.00		
2.3. 2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES					4,000.00		4,000.00		4,000.00		4,000.00		4,000.00		4,000.00		0.00		0.00		
901500070008	S	SERVICIO DE TRANSPORTE TERRESTRE	SERVICIO		4,000.00		4,000.00		4,000.00		4,000.00		4,000.00		4,000.00		0.00		0.00		
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					792.00		808.00		792.00		808.00		792.00		808.00		0.00		0.00		
701000040002	S	SERVICIO DE FOTOCOPIADO	SERVICIO		396.00		404.00		396.00		404.00		396.00		404.00		0.00		0.00		
701000040010	S	SERVICIO DE ANILLADO Y/O ESPIRALADO	SERVICIO		150.00		150.00		150.00		150.00		150.00		150.00		0.00		0.00		
701000040032	S	SERVICIO DE FOTOCOPIADO A COLOR Y ENCUADERNADO	SERVICIO		246.00		254.00		246.00		254.00		246.00		254.00		0.00		0.00		
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					68,150.00		36,450.00		68,150.00		36,450.00		68,150.00		36,450.00		0.00		0.00		
060500010023	S	SERVICIO DE LIMPIEZA Y DESINFECCION DE LOCALES	SERVICIO		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00		
071100380259	S	SERVICIO DE FORMULACION DE PROYECTO	SERVICIO		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00		
071100380280	S	SERVICIO DE REVISION DE EXPEDIENTE TECNICO	SERVICIO		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00		
071100380297	S	SERVICIO DE MONITOREO SUPERVISION Y EVALUACION DE PLANES Y PROYECTOS	SERVICIO		0.00		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		0.00		
071100380438	S	SERVICIO DE ACTUALIZACION DE INFORMACION DE BIENES PATRIMONIALES	SERVICIO		0.00		1,800.00		0.00		1,800.00		0.00		1,800.00		0.00		0.00		
071100380768	S	SERVICIO DE ELABORACION DE FICHAS DE DIAGNOSTICO Y ESTUDIO DE AGUA Y SANEAMIENTO	SERVICIO		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		0.00		0.00		
071100380859	S	SEGUIMIENTO Y CONTROL DE PRESUPUESTO Y PROGRAMACION DE BIENES, SERVICIOS U OBRAS	SERVICIO		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00		
071100380863	S	SERVICIO DE ACTUALIZACION DE PRESUPUESTO DE COSTOS DE PROYECTOS DE INVERSION	SERVICIO		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00		
071100380994	S	ELABORACION DE PLAN DE TRABAJO PARA CAPACITACION EN SEGURIDAD CIUDADANA	SERVICIO		0.00		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		0.00		
071100381071	S	SERVICIO DE ELABORACION DE PLAN DE CONTINGENCIAS EN DEFENSA CIVIL	SERVICIO		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		0.00		0.00		
071100381126	S	SERVICIO DE ELABORACION DE ESTUDIO TECNICO TOPOGRAFICO	SERVICIO		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		0.00		0.00		
071100381147	S	ELABORACION DE ESPECIFICACIONES TECNICAS PARA PROYECTOS DE INVERSION PUBLICA	SERVICIO		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		0.00		0.00		
071100385757	S	SERVICIO DE ANALISIS DE INFORMACION CONTABLE Y FINANCIERA	SERVICIO		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00		



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LIMABAMBA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300070

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
071100386072	S	SERVICIO DE ACTUALIZACION DE REGLAMENTO DE ORGANIZACION Y FUNCIONES		SERVICIO		3,500.00		0.00		3,500.00		0.00		3,500.00		0.00		0.00		0.00	
071100387572	S	SERVICIO ADMINISTRATIVO CONTABLE		SERVICIO		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		0.00		0.00	
071100387852	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN PROGRAMACION MULTIANUAL DE INVERSIONES		SERVICIO		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100437463	S	SERVICIO DE VIGILANCIA Y CONTROL DE SECTORES EXTERNOS AL LOCAL		SERVICIO		6,150.00		6,150.00		6,150.00		6,150.00		6,150.00		6,150.00		0.00		0.00	
071100439410	S	SERVICIO DE ANALISIS DE INFORMACION DE RIESGOS Y DESASTRES		SERVICIO		0.00		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		0.00	
071100440840	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA Y ACOMPAÑAMIENTO A COMITES DE VASO DE LECHE		SERVICIO		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		0.00		0.00	
110500120045	S	SERVICIO DE RECOJO, TRANSPORTE Y DISPOSICION FINAL DE DESMONTE		SERVICIO		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		0.00		0.00	
180200040069	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN GESTION DEL VIVERO MUNICIPAL		SERVICIO		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		0.00		0.00	
600100020012	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE INSTALACIONES ELECTRICAS		SERVICIO		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00	
600100040011	S	SERVICIO DE PINTADO DE AMBIENTES		SERVICIO		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.14 5 ASESORÍA LEGAL PARA SERVIDORES Y EX-SERVIDORES CIVILES						9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		0.00		0.00	
070100250047	S	ASESORIA LEGAL EN PROCESOS JUDICIALES		SERVICIO		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS						10,000.00		6,500.00		10,000.00		6,500.00		10,000.00		6,500.00		0.00		0.00	
071100386547	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION DE RIESGOS Y DESASTRES		SERVICIO		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100433034	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA PARA LA GESTION PRESUPUESTARIA DE PROYECTOS		SERVICIO		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00	
071100437939	S	SERVICIO DE ELABORACION DE ESTUDIO DE DEMANDA SOCIAL DE PRODUCTOS AGROINDUSTRIAL		SERVICIO		0.00		3,500.00		0.00		3,500.00		0.00		3,500.00		0.00		0.00	
120200010148	S	SERVICIO DE ELABORACION DE PROGRAMA DE SEGREGACION EN LA FUENTE Y RECOLECCION SELECTIVA DE RESIDUOS SOLIDOS		SERVICIO		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00	
375000080217	S	ESTUDIO PARA LA IDENTIFICACION DE INSTRUMENTOS DE MERCADO PARA INCENTIVAR EL USO EFICIENTE DE LOS RECURSOS NATURALES		SERVICIO		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LIMABAMBA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300070

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
TOTAL GENERAL S/					187,558.70		133,841.30		187,558.70		133,841.30		187,558.70		133,841.30		0.00		0.00		

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.


MUNICIPALIDAD DISTRITAL LIMABAMBA
PROV. ROD. DE MENDOZA REGION AMAZONAS
Rony Fernandez Guzman
JEFE DE ABASTECIMIENTO
DNI N° 75087761

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.


MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LIMABAMBA
ALCALDIA
Romelio Calampa Jaramillo
ALCALDE
DNI: 33423201